
Id: BF39F8D3-5F4C-42C3-8055-E419B3CAB92F. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 19/IX/2024 

ZGROMADZENIA MIĘDZYGMINNEGO ZWIĄZKU KOMUNIKACYJNEGO W JASTRZĘBIU-

ZDROJU 

z dnia 12 grudnia 2024 r. 

w sprawie przekazania wniosku wg właściwości 

Na podstawie art. 69 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku, o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 243 Kodeksu postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2024 r. poz. 572)     

   uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdzić brak właściwości Zgromadzenia Międzygminnego Związku Komunikacyjnego                     

do rozpatrzenia wniosku o odwołanie Dyrektora Biura Związku Grażyny Kuczery oraz Prezesa Zarządu PKM 

Nieruchomości sp. z o.o. Edyty Jagosz i w związku z tym wniosek przekazać: 

1) Zarządowi  Międzygminnego Związku Komunikacyjnego w zakresie dotyczącym Dyrektora Biura 

Związku Grażyny Kuczery, 

2) Radzie Nadzorczej PKM Nieruchomości sp. z o.o. w zakresie dotyczącym Prezesa Zarządu PKM 

Nieruchomości sp. z o.o. Edyty Jagosz. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zgromadzenia Międzygminnego Związku 

Komunikacyjnego w Jastrzębiu-Zdroju. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący 

Zgromadzenia MZK 

 

 

Piotr Szereda 

 


